[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024			      п. Краснокаменск 			          № 01-п

Об отмене постановления № 37-п от 08.10.2019 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о системе оплаты труда работников администрации поселка, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное постановлением от 22.09.2019 №65-п»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации поселка Краснокаменск в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 37-п от 08.10.2019 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о системе оплаты труда работников администрации поселка, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное постановлением от 22.09.2019 №65-п»; постановление от 15.11.2019 № 39-п «О внесении изменений в постановление №37-п от 08.10.2019г. «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников администрации поселка, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное постановлением от 22.09.2019 № 65-п».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава посёлка							          В.Б. Горбов

image1.png